



# Velkommen til min dagpleje

## Susanne Schmidt

Aagade 11, Kliplev  
6200 Aabenraa  
Tlf.: 27 14 15 13



## Lidt om mig

Jeg er nystartet dagpleje i september 2023 i Aabenraa Kommune.

Jeg er årgang 1991. Bor i Kliplev sammen med min mand Dennis og vores to fælles børn, Max fra 2019 og Matilde fra 2021. Vi bor i et dejligt nyopført hus fra 2018.

Jeg er et meget smilende og omsorgsfuldt menneske, der vægter nærvær med børn, mennesker og min familie højt. Jeg elsker at være aktiv, bruge min krop og hjemlig hygge med min familie. Vi er en familie der elsker ude livet.

I min fritid bruger jeg tiden med min familie, venner, løber en del og går til crossfit.

Jeg er uddannet kontor assistent i 2014 ved Tolden i Aarhus, hvor jeg har arbejdet med toldfaget frem til min start i dagplejen.



## Mit hjem

Vi har et skønt lyst hjem, med stort udenoms areal med fliser og græs hvor vi kan lege i sandkasse, gyngesæde, køre på scooter, få grønne fingre og lege med lige hvad vi finder på. I vores baghave går naboens tre søde heste, som vi dagligt snakker med og hilser på.

Vi har ingen dyr og vores hjem er røgfrit.



## Hverdagen hos mig



Jeg lægger i min dagpleje stor vægt på, at børnene er trygge, og at mit hjem føles hjemligt og trygt for børnene. Jeg prioriterer tryghed og nærvær højt. I min dagpleje tager vi tingene i barnets tempo og bygger ligeså stille på med aktiviteter der passer til børnenes alder og niveau. For mig er det vigtigt, at de synes det er dejligt at komme i dagplejen her ved mig.



I dagligdagen er vi ofte ude hvor jeg har en stor have og et indhegnet område hvor der er sandkasse og gyngestativ, vi kommer til at gå en del ture, nyde naturen og indendørs leg og læring. Vi vil være kreative med brug af naturen og udvikle sproget og motorikken.

Vi bruger også legepladserne rundt i byen, naturen og skoven, hvor vi ser på dyr, leger, har picnic og finder alle mulige sjove ting, som vi tager med hjem og bruger kreativt. Jeg nyder at være kreativ med børnene på det enkelte barns niveau.



Jeg tilbyder børnene en sund og varieret kost, hvor der vil blive smagt på lidt forskelligt.

Fødselsdage skal selvfølgelig fejres, hvor vi hygger lidt ekstra, enten har barnet selv lidt med ellers har jeg forberedt noget til dagen, så man kan blive fejret.



Jeg arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan og har fokus på det enkelte barns trivsel, udvikling, læring og dannelse.

## Forældresamarbejde



Det er mit håb at vi sammen kan have et åbent og ærligt samarbejde omkring jeres barn og os voksne imellem, på den måde kan vi skabe en tryk ramme for børnene.

Det er vigtigt at I fortæller, hvis jeres barn har særlige udfordringer/behov, som jeg skal tage hensyn til eller skal arbejde med.

Er der noget, I er i tvivl om eller undrer jer over, er I altid velkommen til at komme til mig og så tager vi en snak om det.



*På gensyn i min dagpleje*

**- Susanne Schmidt**